Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. M114087
PB Swiss Tools 303

Nylonhdmmer Riickschlagfrei

Produkteigenschaften

¢ 1 Nyloneinsatz flach

1 Nyloneinsatz gewdlbt

Mittelstiick aus solider Stahlkonstruktion
mit Glasfaserstiel

unzerbrechlich bei normalem Handgebrauch

Klassifikation

eClass12.0 21-04-09-16
eClass11.0 21-04-09-16
UNSPSC 11.2 27111602
eClass10.1 21-04-09-16

Art-Nr. VE Bruttopreis Grosse :f;’:f
;(1)2526523 ZOO 10 Stk 51.25/ Stk 1 22
;?25269523 ?20 10 Stk 56.00 / Stk 2 27
;?2526523 ? 40 10 Stk 67.30 / Stk 3 32
;?2555; (1)60 10 Stk 74.55 / Stk 4 35
;?2726;202 80 86.20 / Stk 5) 40
;(1)27269720 1200 103.50 / Stk 6 50
B 12305/ Stk 7 60

Kopflange
mm

75
20
100
105
110
110

120

EBSWISSTOOLS
|
|z = c—

Gewicht
g

239
330
499
597
755
1140

1590

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.



	Nylonhämmer Rückschlagfrei

